СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	Декабря  2021 г.
	                                                 №

О внесении изменений в решение совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 26.08.2021 №119 «Об установлении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальным служащим администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 01 сентября 2021 года

     В соответствии со статьей 22 п. 2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», , решением Совета депутатов  Елизаветинского сельского поселения от 25.02.2021 №101  «Об установлении должностей муниципальной службы и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,   Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения РЕШИЛ:

               1. Внести изменения в  решение совета депутатов Елизаветинского сельского  поселения  от 26.08.2021 № 119 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  и работникам, назначенным на должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,  и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином  Муниципальный служащий  муниципального образования в Ленинградской области с 1 сентября 2021 года»

Приложение 3 Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальным служащим администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 01 сентября 2021 года изложить в новой редакции согласно приложению.

 2. Приложение 3 к решение совета депутатов Елизаветинского сельского  поселения  от 26.08.2021 № 119 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  и работникам, назначенным на должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,  и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином  Муниципальный служащий  муниципального образования в Ленинградской области с 1 сентября 2021 года» считать утратившим силу.

               3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года, подлежит опубликованию в печатном издании «Елизаветинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                     Е.В.Самойлов
Приложение
                                                                                                            к решению совета депутатов

Елизаветинского сельского поселения
  от 12 2021 г. №
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальным служащим администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2022 года
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином (руб.)

	  Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 1 класса
	5 420

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 2 класса
	5 150

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 3 класса
	5 000

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 4 класса
	4 750

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 5 класса
	4 480

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 6 класса
	4 330

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 7 класса
	4 060

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 8 класса
	3 780

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 9 класса
	3 660

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 10 класса
	3 530

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 11 класса
	3 380

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 12 класса
	3 260

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 13 класса
	2 950

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 14 класса
	2 710

	Муниципальный служащий муниципального образования Елизаветинского сельского поселения 15 класса
	2 560